



JN0-643^{Q&As}

Enterprise Routing and Switching, Professional (JNCIP-ENT)

Pass Juniper JN0-643 Exam with 100% Guarantee

Free Download Real Questions & Answers **PDF** and **VCE** file from:

<https://www.passapply.com/jn0-643.html>

100% Passing Guarantee
100% Money Back Assurance

Following Questions and Answers are all new published by Juniper
Official Exam Center

- ⚙️ **Instant Download** After Purchase
- ⚙️ **100% Money Back** Guarantee
- ⚙️ **365 Days** Free Update
- ⚙️ **800,000+** Satisfied Customers





QUESTION 1

You are setting up a new switch in your network that is using MSTP. You have configured all access ports as edge ports, and you want to make sure that the access ports can never transition to nonedge ports. How can you meet this requirement?

- A. Configure the interfaces as shared.
- B. Configure the hello-time option as zero.
- C. Configure the interfaces as a no-root-port.
- D. Configure bpdu-block-on-edge.

Correct Answer: D

QUESTION 2

You are asked to configure graceful restart in your network.

Which OSPF LSA type would you expect to see in the LSDB?

- A. Type 8
- B. Type 9
- C. Type 10
- D. Type 11

Correct Answer: B

QUESTION 3

A company is deploying a new 802.1X port-based security infrastructure to allow users to access resources through wired Ethernet ports. However they recently deployed an RSA token-based system for users to connect remotely. The network administrator wants to reuse the same security database for 802.1X port-based security.

Which 802.1X authentication protocol is required?

- A. EAP-TLS
- B. LAN-PEAP
- C. RSA-EAP
- D. EAP-TTLS

Correct Answer: D



QUESTION 4

Which statement is correct about private VLANs?

- A. multiple private VLAN instances can be configured on a single switch
- B. you can configure only one private VLAN instances per switch
- C. private VLANs can only be implemented to span more than one switch
- D. a private VLAN instance must be implemented on a single switch

Correct Answer: B

QUESTION 5

You want to deploy MSTP with multiple regions. Each region should have a unique root bridge to accommodate a set of VLANs. Which three configuration elements must watch on switches participating in this deployment scenario? (Choose three)

- A. MSTI toVLAN mapping
- B. revision level
- C. CST BPDU parameters
- D. configuration name
- E. bridge priority

Correct Answer: ABD

[JN0-643 Study Guide](#)

[JN0-643 Exam Questions](#)

[JN0-643 Braindumps](#)